
             
                  

 

Warszawa, 28 marca 2025 r. 

 

INFORMACJA PRASOWA 

Jubileuszowe notowanie „Listy Przebojów RDC” 

 

Już dzisiaj na antenie Polskiego Radia RDC wyemitowane zostanie 2000. 
notowanie „Listy Przebojów RDC”. Audycja nadawana jest w każdy piątek  
od 18:00 do 20:00. Podczas jubileuszowego wydania audycji - w piątek 28 marca - 
słuchacze mogą spodziewać się kilku niespodzianek. 

W studiu Polskiego Radia RDC przy ul. Myśliwieckiej 3/5/7, oprócz prowadzących 
cotygodniowe wydania – Bogdana Fabiańskiego i Pawła Bobrowskiego - pojawią  
się goście specjalni. Wśród nich Paula Roma, która na żywo zaprezentuje akustyczne 
wykonanie swojego nowego singla. 

„Lista Przebojów RDC” nadawana jest od początku istnienia rozgłośni. Pierwszymi 
współtwórcami listy byli m.in.: Artur Orzech, Darek Gibała czy Jerzy Piórek, który 
pracuje w rozgłośni do dziś. Początkowo notowanie obejmowało wyłącznie 
polskie utwory, potem dołączyły wartościowe utwory zagraniczne. 
 
- W redakcji muzycznej w naszym radiu byli dziennikarze, którzy mieli bardzo dobre 
układy z Zachodem […] Każdy z nas miał znajomych w Stanach Zjednoczonych, w Anglii,  
w tych miastach, gdzie te płyty się ukazywały […] My tak naprawdę ściągaliśmy prywatnie 
niektóre utwory, których jeszcze w Polsce nie było. Wgrywaliśmy do systemu bądź też 
przynosiliśmy płyty i nagrywaliśmy na przykład na taśmę […] i te nagrania wchodziły  
na listę, dlatego byliśmy pierwsi. – wspomina Paweł Bobrowski, który wraz z Bogdanem 
Fabiańskim opowiadali o historii programu, zmianach i ewolucji gustów muzycznych  
w „Poranku RDC”. 

Zapis całej rozmowy dostępny jest na rdc.pl: 

Kultowa „Lista przebojów RDC”. Dzisiaj jubileuszowe dwutysięczne wydanie - 
Aktualności - Radio dla Ciebie 

Aktualne notowanie listy można znaleźć pod adresem Lista Przebojów RDC - Radio dla 
Ciebie - zachęcamy do głosowania! 

*** 

Polskie Radio RDC to regionalna stacja radiowa nadająca w Warszawie i na Mazowszu:  
Warszawa (101 FM, DAB+) - Radom (89,1 FM) - Płock (101,9 FM) - Ostrołęka (100,8 
FM) Siedlce (103,4 FM) - Ostrów Mazowiecka (87,6 FM)  
 
Kontakt dla mediów: 
Anna Majkusiak 
anna.majkusiak@rdc.pl 
tel. +48 500 121 574 
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